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Fornavn Etternavn Epost Tlf jobb Tlf mobil Tlf privat

Geir Sverre Aasenden gaas@dfds.com

Morten Aasheim morten.aasheim@mustad-industrier.no 92801038

Fanny Platou Amble fannypa@gmail.com

Geir Sverre Andersen geia@so.uio.no 22841822 41034185 67121446

Stein Edvin Andreassen stein10@online.no 22430817 90130555 22147466

Michael Johannes Christensen michri@online.no 97013051 67133230

Erik Christoffersen erik.christoffersen@echas.no 94197956 913 16 790 67135628

Petter Conradi pette-co@online.no 91548575

Anne-Kari Eidholm akeidholm@gmail.com 67806555 45240350 67121259

Signe Berit Engebrigtsen signeeng@online.no / signeeng@me.com 47019556 67530065

Arne Falch arne.m.falch@gmail.com

Hege Falster hege.falster@gmail.com 45 49 19 85 92441801 67134847

Arne Hermann Farstad arnefar@online.no 48893279 67561327

Dan Egil Fjeld degfj@online.no 22523197 92454450 67121259

Halvor Andreas Fjørtoft halv-fjo@online.no 95435992 98280282 22138100

Jostein Flægstad jf@multiconsult.no

Asle Johan Freberg asle.freberg@baerum.kommune.no 67504050 41679211 67547093

Per Øivind Fredheim pf@fredheim.cc 90063770 22731659

John Roger Frøseth john.froeseth@yahoo.no 22600093 47397962 67123166

Kåre Gjertsen kaare.gj@outlook.com 91525112 66758292

Petter Gjerull pgjerull@yahoo.com 21918696

Petter Goldenheim pgold@online.no 92050199 22288908

Lene Granum lene.granum@getmail.no 94830964 22594884

Olve Gravråk gravraak@online.no 24002400 90877277 22147455

Jostein Greve jostein.greve@gmail.com

Truls Gudmundseth truls.gudmundseth@dnb.no 95206531 95206531 67143899

Carsten Gunnarstorp carsten.gunnarstorp@gmail.com

Helene Gythfeldt h-gythf@online.no 67533300 45234113 67531172

Ellen M. Haaland ellen.morch@online.no

Michael Dag Haavardsholm 92404639 67134105

Aud Helene Haga audhagaster@gmail.com 67805750 97401762 67591011

Øystein Johan Haga oystejh@gmail.com 91726034 67591011

Dag Halvorsen mrdagh@gmail.com 48018480 93495000

Finn Henrik Hanssen finn.henrik.hanssen@statkart.no 32118946 41602266 22143447
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Odd Egil Hellem odd.hellem@gmail.com

Marie-Louise Hendriks mlhend@yahoo.no 95166602 67142111

Hanne Hesselroth hanne.hesselroth@gmail.com 41301054 41301054 67148209

Hans Hiorth hhiorth@online.no 23365068 90851945 22447600

Steinar Hofstad steinar@stoko.no

Rolf August Krabbe Houge krabbegutt@gmail.com 48269895 67140049

Gunnar Høverstad g.hoverstad@sandvikaadvokat.no 67540479 95238314 22494160

Kåre Idland kare.idland@gmail.com 97071048 67590477

Svein Ihle-Hansen svein.ihlehansen@yahoo.no 64864100 90664651 67133973

Kjell Jonsen kjonsen@gmail.com 99469739

Arne Jordestedt arnejordestedt@gmail.com 46391010 4639 1010

Eldar Kjelling eldkje@msn.no

Kirsten Illemann Kolsberg kirsten.kolsberg@niku.no 92069166 92069166 67134478

Fredd Kristiansen fredd.kristiansen@statkraft.no

Bjørn Ljungman bjorn@ljungman.com 41315588

Thomas Leif Lyche lyche.thomas@gmail.com 41228541 67542052

Asle Ferdinand Lütken asle.lutken@gmail.com 98200119 98200119 67134847

Dag Mangset mangsetdag@gmail.com 95054352

Gudrun Mjaaland gudrun.mjaaland@hotmail.no 91584010

Kåre Idar Moljord moljord@online.no 98294568 67543935

Helge Nerland helge.nerland@asker.online.no 23113037 90762856 66980149

Tom Dessen Nielsen tom.dessen.nielsen@gmail.com 22539428 91308074 22493607

Harald Nordby harald.nordby@gmail.com 93055650

Bjørn Erling Norén benoren@hotmail.no 41627918 67142403

Amund Noss amund.noss@gmail.com 22454835 91885580 91885580

Odd Egil Orøy odd.oroy@evry.com 97511739

Liv Maria Steffensen Otnæss leffern@hotmail.com 95123236 22502913

Jørn Pettersen jornap@getmail.no 45214171

Stein Pettersen st-pett@online.no

Øyvind Ove Pettersen skakktind@hotmail.com 91763942

Ditlef Rasmussen d.rasmussen@fearnleys.no 22936022 9055 3817 22502531

Anne Bente Rosenvinge ab.rose@live.com 95806106

Anne Rydning rydninganne@gmail.com 91885580 91885580

Johan Christie Sandberg j-c-sand@online.no 99243884

Tommy Hudson Skarre Sandsmark tommy@sandsmark.org 22 69 20 66 92443050 22 15 24 88

Erik Sandvei tsandve@online.no 22703300 907 404 51 22732627
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Eivind Gjestland Sethov eivset2@gmail.com 99 29 59 94

Bjørn Sigurd Tornberg Simonsen bstsimon@gmail.com 22315580 93479633 67122725

Jan Chrisian Sjo jan.sjo@online.no 94892989 93423685 23623915

Øyvind Sjo sjo@torp-fasteners.no 93412844 93412844 67540239

Karen Agnethe Steenbuch karen.steenbuch@hovseter.gs.oslo.no 22703300 93208515 22731659

Harald Steinnes harald.steinnes@googlemail.com 22878313 90528617 67580790

Olav Steinnes osteinne@online.no 22042000 90051219 67531483

Per Andreas Tennfjord per.tennfjord@akersolutions.com 67595496 90632379 22559378

Svein Olav Tho svein.olav.tho@vikenfiber.no 95157371 67536222

Berit Urdal beritur@gmail.com 97000347 97000347 22233039

Kjell Vigander kjell.vigander@gmail.com 22946817 95798028 67146921

Kristin Vigander kristvi@gmail.com 95101478 67146921

Ellen Vigmostad el-vigmo@online.no 98074291

Kåre Ivar Wang kiwivar@gmail.com 95479230

Morten Wold mohwold@gmail.com

Torstein Østensjø torstein.ostensjo@ostensjo.com 97595848 67111340
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